

Thomas Jakobsen Holding ApS

Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 29624429

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Thomas Jakobsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Jakobsen Holding ApS

Damvænget 14

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624429

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Thomas Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 57 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (43.523) | (14.140) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 75.935 | 130.249 |
| Andre finansielle indtægter | | 33.917 | 78 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(8.875)</u> | <u>(5.982)</u> |
| Årets resultat | | <u>57.454</u> | <u>110.205</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 75.935 | 130.249 |
| Overført resultat | | <u>(124.281)</u> | <u>(123.444)</u> |
| | | <u>57.454</u> | <u>110.205</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 701.478 | 790.926 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 701.478 | 790.926 |
| Anlægsaktiver | | 701.478 | 790.926 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 448.378 | 635.507 |
| Andre tilgodehavender | | 13.803 | 4.471 |
| Tilgodehavender | | 462.181 | 639.978 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.064 | 3.064 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.064 | 3.064 |
| Likvide beholdninger | | 217.140 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 682.385 | 643.042 |
| Aktiver | | 1.383.863 | 1.433.968 |

Balance pr. 30.06.2018

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 486.861 | 410.926 |
| Overført overskud eller underskud | 553.106 | 677.387 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | <u>1.270.767</u> | <u>1.316.713</u> |
| | | |
| Bankgæld | 0 | 54.747 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.963 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 106.510 | 57.508 |
| Anden gæld | 623 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>113.096</u> | <u>117.255</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | <u>113.096</u> | <u>117.255</u> |
| | | |
| Passiver | <u>1.383.863</u> | <u>1.433.968</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 410.926 | 677.387 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 75.935 | (124.281) | 105.800 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 486.861 | 553.106 | 105.800 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 1.213.313 |
| Årets resultat | | | | 57.454 |
| Egenkapital ultimo | | | | 1.270.767 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 380.000 |
| Tilgange | 34.000 |
| Afgange | <u>(199.383)</u> |
| Kostpris ultimo | <u>214.617</u> |
| | |
| Opskrivninger primo | 410.926 |
| Andel af årets resultat | <u>75.935</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>486.861</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>701.478</u> |
